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 برای مطالعه متن کامل 
این خبر و سایر اخبار به 
این نشانی مراجعه کنید.

 zآبوهوا

پرواز هواپیمای سیمرغ، نویدبخش 
ساخت هواپیمای مسافری شد.

جوجه کباب ایرانی به عنوان بهترین 
غذای مرغی جهان انتخاب شد.

طبق بخشنامه ابلاغی وزارت اقتصاد 
به بانک های دولتی، مهلت بخشودگی 
جرایم دیرکرد بدهکاران بانک ها به مدت 
سه ماه تا پایان شهریورماه تمدید شد.

نماز عید قربان همزمان با سراسر 
کشور در تهران، ساعت هشت صبح 
روز پنجشنبه  هشتم تیرماه  به امامت 
آیت الله سیداحمد خاتمی اقامه می شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت 
کنگره عظیم حج تصریح کردند

 حج، آیین زندگی بخش جهانی
بر پایه معنویت و اخلاق

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در پیامی به مناسبت کنگره عظیم 
حج، آیین حج را یک فراخوان جهانی برای 
تعالی انسان ها و زمینه ساز اعتلای معنوی و 
اخلاقی بشریت خواندند و تأکید کردند: شرط 
لازم اثرگذاری جهانی حج، درک و شناخت 
صحیح امت اسلامی از خطاب زندگی بخش 
این فریضه پر رمز و راز بر مبنای دو رکن 

»وحدت« و »معنویت« است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
وحدت امت اسلامی را به معنای گفت وگو، 
ارتباط فکری و عملی، هم افزایی و نزدیک 
پیوند  شدن جهت گیری ها و همکاری و 
اقتصادی کشورهای اسلامی خواندند و 
افزودند: بعُـــد دیگر این وحدت، گفت وگوی 
علمای مذاهب اسلامی بر مبنای حسن ظن 
و مدارا و انصاف و ارتباط تنگاتنگ نخبگان 

کشورهای مسلمان است.
حضرت آیت الله خامنه ای درخصوص وحدت این 
نکته را هم متذکر شدند که پیشروان سیاسی 
و فرهنگی کشورهای اسلامی باید هماهنگ با 
یکدیگر خود را آماده شرایط نظم جهانی پیش 
رو کنند تا امت اسلامی جایگاه شایسته خود را 
بازیابد و تجربه تلخ مهندسی سیاسی و سرزمینی 

پس از جنگ جهانی اول تکرار نشود.

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس، 
مسئولان و جمعی از کارکنان قوه قضائیه:

ملاک اصلی داوری فعالیت دستگاه ها 
نتیجه و محصول نهایی است

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته در 
دیدار رئیس، مسئولان و جمعی از کارکنان قوه 
قضائیه، با تأکید بر اهمیت کم نظیر این قوه، 
اجرای کامل سند تحول دستگاه قضا، مبارزه با 
فساد در درون و بیرون این دستگاه، احیای حقوق 
عامه، تأمین آزادی های مشروع و پیشگیری از 
وقوع جرم را از جمله وظایف مهم قوه قضائیه 
خواندند و افزودند: ملاک اصلی داوری درباره 
فعالیت همه دستگاه ها، نتیجه و محصول نهایی 

است که به دست مردم می رسد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای در 
این دیدار که در آستانه سالگرد حادثه هفتم 
تیر ۱۳۶۰ و شهادت آیت الله بهشتی و ۷۲ 
نفر از اصحاب امام در بمب گذاری منافقین 
صورت گرفت، دکتر بهشتی را دارای رتبه عالی 
علمی حوزوی، بسیار پرکار، مصداق بارز نظم، 
مبتکر، پر حوصله برای شنیدن حرف ها حتی 
حرف های مخالفان و به دور از ریا و تظاهر 
برشمردند و گفتند: خصوصیات اخلاقی و کاری 
بهشتی امروز هم، برای همه درس آموز است.
ایشان آشنایی دقیق با زوایای قوه قضائیه را از 
ـــنات آقای محسنی اژه ای دانستند و این  محسَّ
قوه را از مهمترین ارکان و ستون های اصلی 
نظام خواندند که اقدامات مثبت آن تأثیرات 
شگرفی بر زندگی مردم و پیشبرد اهداف نظام 
دارد و اقدامات احتمالی منفی اش، اختلال و 

ضربات مهم به همراه می آورد.

 اعلام آمادگی امیر قطر برای
افزایش سرمایه گذاری در ایران

چیزی برای ساخت هواپیمای 
مسافری کم نداریم 

برگزاری جشنواره های غذای 
ایرانی در3 کشور

 ثبت نام دانش آموزان
 در پایگاه های تابستانی

تا ۱۵ تیرماه

 تمدید مهلت بخشودگی
جرایم دیرکرد بدهکاران بانک ها

 تداوم ریزش قیمت مسکن
در شهرهای جدید

 برگزاری نماز عید قربان
در سراسر کشور

رئیس جمهور خبر داد

وزیر راه و شهرسازی:

در گفت و گو با »ایران« عنوان شد

رگبار باران در ۶ استان
سازمان هواشناسی به افزایش ارتفاع موج تا ۳ 
متر در دریای عمان، رگبار باران و رعد و برق در ۶ 
استان و ناپایداری های فصلی )مانسون( در غرب و 

جنوب کشور هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی با صدور 
هشدار نارنجی از افزایش سرعت وزش باد بویژه باد 
جنوب شرقی و افزایش ارتفاع امواج بین ۲ تا ۳ متر 
در سواحل استان سیستان و بلوچستان با تأکید 

بر نواحی شرقی دریای عمان تا اواخر وقت شنبه 
آینده )۱۰ تیر( در دریای عمان، منطقه ساحلی و دور 

از ساحل استان سیستان و بلوچستان خبر داد.
سازمان هواشناسی با صدور هشدار سطح زرد 
از ناپایداری های فصلی )مانسون( و رشد ابرهای 
همرفتی بویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب، 
رگبار باران، رعد و برق، در برخی نقاط تگرگ، وزش 
باد شدید گاهی همراه با گردوخاک طی امروز 

چهارشنبه تا فردا پنجشنبه )۷ و ۸ تیر( خبر داد.
این شرایط جوی امروز چهارشنبه در نیمه جنوبی 
سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان، ارتفاعات 
شمال و شرق هرمزگان و پنجشنبه در نیمه جنوبی 
سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان، ارتفاعات 
شمال و شرق هرمزگان و شمال استان های 
آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی پیش بینی 

می شود.

2 برادر در دادگاه منکر 
قتل عمویشان شدند

به خاطر  برادر که متهم هستند  دو 

اختلاف خانوادگی و کینه قدیمی عمویشان 

را به قتل رسانده اند در حالی محاکمه 

شدند که ارتکاب قتل را انکار کردند.
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 خیز بلند پاراگلایدر ایران
برای پرواز جهانی

رئیس اداره ورزش و جوانان بانه خبر داد

 از امروز، مسابقات قهرمانی کشور
فرود دقت پاراگلایدر در شهرستان بانه 

برگزار می شود

دریاچهصورتیدریاچهصورتی
مهارلومهارلو

ترخیص قطعات هواپیما تسهیل شد
به گفته رئیس سازمان هواپیمایی 
کشوری، مسیر ورود قطعه هواپیما به 
کشور تسهیل شده که به روند سریع تر 
شدن سرخط آمدن هواپیماها کمک 
می کند؛ با وجود این درخواست برای 
بلیت هواپیما چند برابر ظرفیت موجود 
است که باعث کمبود بلیت می شود.
به گزارش ایسنا، محمد محمدی بخش 
درباره علت کمبود بلیت در برخی از 
مسیرهای پرتردد توضیح داد: در حال 
حاضر در فصل تابستان هستیم و 
حجم پروازهایی که مورد درخواست 
است، افزایش یافته و البته عرضه  ما 

هم نسبت به سال ها و ماه های قبل 
نه تنها کمتر نشده، بلکه بیشتر هم 
شده است؛ با وجود این با توجه به 
پروازهای داخلی و خارجی که وجود 
دارد، درخواست مردم چند برابر ظرفیت 
ماست و تا زمانی که ناوگان به ظرفیت 
مورد نظر نرسد، در این ایام همیشه با 

کمبود مواجه هستیم.
محمدی بخش درباره مشکل تأمین 
قطعه برای هواپیماها که منجر به بروز 
مشکل در برخی پروازها و لغو و تأخیر 
شده، تصریح کرد: موضوع ترخیص 
قطعات اخیراً در شورای عالی هواپیمایی 

مطرح شد و برخی از مشکلاتی که 
شرکت های هواپیمایی داشتند توسط 
گمرک جمهوری اسلامی ایران و بانک 

مرکزی برطرف شده و مسیر را برای ورود 
قطعه به کشور تسهیل کرد تا ترخیص 

سریع تر انجام شود.

با افزایش تبخیر و شوری آب دریاچه مهارلو تعداد جلبک هایی به نام »کشند قرمز« در بستر دریاچه بیشتر می شود. همین مسأله باعث تغییر رنگ دریاچه 
می شود و آن را صورتی و قرمز می کند. تغییر رنگ دریاچه مهارلو، به یک جاذبه گردشگری تبدیل شده است. دریاچه مهارلو در۲۵ کیلومتری جنوب شرق شیراز 

قرار دارد و از مهمترین منابع تأمین کننده نمک خوراکی و صنعتی استان فارس است.
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معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد با اعلام روش های حضور 
مردم در پویش نذر قربانی، گفت: پویش ملی نذر قربانی همانند سال های 

گذشته همزمان با عید سعید قربان کشور برگزار می شود.
به گزارش ایسنا، حبیب الله آسوده افزود: این طرح با همراهی مردم نیکوکار 
در قربانگاه های سراسر کشور و با محوریت مسجد مقدس جمکران در استان 
قم اجرا خواهد شد. وی با دعوت از مردم و خیران برای مشارکت در این 
طرح، خاطرنشان کرد: مردم می توانند از طریق اهدای گوشت قربانی و یا به 

صورت نقدی در این طرح ملی که با هدف کمک به نیازمندان برگزار می شود، 
مشارکت کنند. آسوده با اعلام روش های مشارکت مردم در پویش ملی نذر 
قربانی، اظهار داشت: کد #۱۲* و #۸۸۷۷* به منظور جذب کمک های مردمی 

در عید قربان پیش بینی شده است.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد گفت: همچنین مراکز 
نیکوکاری و دفاتر کمیته امداد در سراسر کشور، در روز عید سعید قربان 
آماده جمع آوری کمک های مردم نیکوکار برای خانواده های نیازمند هستند.

اعلام روش های مشارکت مردم در پویش »نذر قربانی«

عید سعید قربان مبارک باد


